

## Banrapport nr 2 2024



På torsdag öppnar vi äntligen vår 18 hålsbana igen för spel. Denna vinter har verkligen varit annorlunda mot vad vi varit vana vid dom sista åren. Tjälén kom i slutet av november och var kvar till någon gång i januari. Kallt och snö om vartannat vilket gjort att det varit påfrestande för våra ytor. Så här i början innan det börjar växa är dom flesta näringsdepåer i gräset uttömda, vilket gör att bladen tappar sin grönska och ser allmänt beigea ut.

Vi har äntligen kunnat spola en del av våra dräneringar där det varit som blötast. Hösten var tuff med all nederbörd och det samlas sand/grus och järn i våra ledningar som hindrar vattenflödet. Spolningen brukar vi göra men vi kom helt enkelt inte ut med traktor och spoltank. Detta är en tjänst vi hyr in från Landers Maskinstation.

Vi kommer innan öppning klippt över green ett par gånger samt dressat dessa ytor på 18 hålsbanan. Våra tee har vi både luftat och dressat och detta kommer vi göra lite mer under säsongen för att få upp kvaliteten ytterligare. Fairway har borstats för att få ner sanden från dressningen i höstas samt att få bort maskhögar innan klippning. Foregreen och avrinningar har vi klippt också för att det ska se lite mer städat ut. Några av bunkrarna har fått lite ny sand och krattats ett par gånger. Bolltvättar, papperskorgar, bunkerkrattor och diverse banmarkeringar ska också ut innan öppning.

Framför hål 2 röd tee har vi dränerat och kommer jämna av med lite jord.

Rangen har fått lite nya staket, varit lite pyssel då ytan har blivit lite sönderkörd efter uppsättningen.

Innan tillväxten har kommit i gång kommer vi att ha utslagsmattor på våra korthål. Detta för att spara ytan så här i början annars hade det inte varit mycket gräs kvar.

Mellan 18 green och klubbhuset har en ny rengöringsplats anlagts för att rengöra sin utrustning. Denna kommer dock inte kunna användas dom närmaste 3 veckorna. Vi kommer rulla ut färdigt gräs där och detta kommer vi i bästa fall göra nästa eller påföljande vecka. Kompressorn står således kvar på sitt gamla ställe några veckor till. Nya entrén är inte helt färdig. Häcken och prydnadsgräs ska planteras, lamppollare ska sättas upp, Sedumgräs ska läggas på toppen av muren samt i klippskrevorna för att bryta av mot det gråa i stenen.

Vår 9 hålsbana kommer vi att börja arbeta med efter påsk med teebås, blåsa bort ris och grenar.

Bevattningen håller vi på att testköra som bäst. Alltid lite krångel i början med sönderfrusna spridare, dekodrar och spolar som inte vill fungera. Vi lägger mycket tid på våren för att få den i så bra skick som möjligt. Spridare ska justeras i både höjd och lutning för bästa kastvinkel och täckning vilket vi sparar vatten på i längden.

Patrik Togelid med personal

Banchef Falkenbergs GK.